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
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav 琀椀l takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

2.etasje 66 66 64

1.etasje 122 122 14

Underetasje 95 95

Kjeller 95 95

SUM 378 78
SUM BRA 378

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
2.etasje Trapperom , Stue , Kjøkken , Spisestue 

1.etasje
Entré , Gang , Trapperom , Bad , 
Vaskerom , Garasje/bod, Garderobe , 
Soverom 

Underetasje
Trapperom , Soverom 1, Soverom 2, 
Soverom 3, Bad , Teknisk rom , Bod / 
kjellerstue, Bod 2

Kjeller
Trapperom , Bod / treningsrom, Gang , 
Entré , Bad , Hobbyrom / kjellerstue, 
Kjøkken / bod, Soverom 

Kommentar
BRA-i er den nye måten å fremlegge boligens arealer på. BRA-e er bygninger som ikke 琀椀lfredss琀椀ller bolig delen. F.eks utvendige/eksterne 
garasjer, boder, osv. 

Åpent areal (TBA) er terrassen. Den er ikke med i arealer for boligen, men cirka opplysning om hvor stor terrasse/balkong er.   

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

Noen rom har en annen bruk og innredning enn det er merket av på tegninger. 
Det er en liten endring på y琀琀ervegg ved entre i 1.etg. i forhold 琀椀l tegning. 
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Det er gjort vanlig vedlikehold og noen oppraderinger er gjort.

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Noen rom er brukt som oppholdsrom, men er tegnet inn med en annen bruk på tegninger.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 299 79

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Enebolig BRA med P og S-rom er den 琀椀dligere måten å forklare areal. Den er foreløpig ta琀琀 med i 

rapporten. Men ny måte å forklare arealer er BRA-i og e. Totalt areal inne i boligen.

Det som er ta琀琀 med som S-rom her er ut i fra bruken. Ikke hva som tegninger viser. 
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Befaring

Dato Til stede Rolle
02.1.2025 Henrik Løvdal Taks琀椀ngeniør

Bianca Bårdsen Kunde

Matrikkeldata
Kommune
4204 KRISTIANSAND

gnr.
37

bnr.
486

Areal
360 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kornblomstveien 3  

Hjemmelshaver
Bårdsen Bianca, Madsen Jan Erik

fnr. snr.
0

Enebolig på Justneshalvøya, Kris琀椀ansand.

Beliggenhet

Eiendommen har adkomst via o昀昀entlig veg eller gate.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
6 650 000

År
2017

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Kornblomstveien 3, 4634 KRISTIANSAND S
Gnr 37 - Bnr 486
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